
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
2022.gada 10.februārī                                                                              Nr.4., 4.§ 

 

 

Par finansējuma piešķiršanu no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

 

Izskatot Viļakas Bērnu un jaunatnes sporta skolas iesniegumu Nr. VBJSS/2022/1-10/3/N “Par 

atbalstu dalībai Eiropas čempionātā”, un pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 6.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības autonomā funkcija ir veicināt iedzīvotāju 

veselīgu dzīvesveidu un sportu, 21.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka tikai dome var 

apstiprināt budžeta grozījumus, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.panta, kas nosaka, ka 

dome ir tiesīga grozīt pašvaldības budžetu, arī apturēt asignējumus, samazināt vai palielināt 

uzdevumu finansējuma apjomus, paredzēt jaunu uzdevumu finansēšanu, 2022.gada 2.februāra 

saistošajiem noteikumiem Nr.4/2022 "Par Balvu novada pašvaldības 2022.gada budžetu", Balvu 

novada Dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt no Balvu novada pašvaldības 2022.gada budžetā apstiprinātajiem līdzekļiem 

neparedzētiem gadījumiem finansējumu 1445.00 euro (viens tūkstotis četri simti 

četrdesmit pieci euro un 0 centu) apmērā Viļakas Bērnu un jaunatnes sporta skolas 

audzēkņa Didža Aleksāna dalībai Eiropas čempionātā, 10m ložu šaušanas sacensībās, kas 

notiks 2022.gada 17.-23.martā Norvēģijā, Hamārā. Finansējums paredzēts - transporta 

izdevumiem uz Norvēģiju (150euro), dienas naudai (455euro), naktsmītnēm Norvēģijā 

(540euro), naktsmītnēm Zviedrijā (200euro), COVID-19 testiem (100euro). 

2. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai sagatavot Balvu novada 

pašvaldības 2022.gada budžeta grozījumus atbilstoši šī lēmuma 1.punktam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 
 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                    S.Maksimovs 
 

 

 

 


